Conta 0891 /042 /05287484-3

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

Partes

Autor

Réu
Saldo (R$)

Disponivel
Blogueado

Total

Lancamentos

Data do Movimento

30/08/2022
28/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
14/07/2023
14/07/2023
14/07/2023
31/07/2023

Extrato

92 REGIAO - PARANA
PRESIDENCIA TRT
000000000000008926320225090000
00008926320225090000

Nome/ Razao Social

TRT 9 REGIAO

MUNICIPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE

R$ 33.856,28 C

R$ 0,00

R$ 33.856,28 C

Documento

0

O O O OO OO O OO OO0 OO0 O0OO0oOOoOOoOouoOoo o oo

Histoérico

CRDJTBR

DP DINH AG
Remuneracao Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgédo Basica
CRED JUROS
Remuneracgédo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgédo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgédo Basica
CRED JUROS
Remuneracgédo Basica

Data de Emissédo: 19/01/2026 - Hora: 14:05:13 #10

CPF/ CNPJ

80882095000153

Valor (R$)

0,01
28.589,53
11,88
18,41
56.115,21
13,07
81,04
30,96
183,60
30.130,32
82,95
205,69
135,16
297,96
29.864,85
49,60
154,31
33.236,60
74,98
243,00
96,80
225,95
30.434,22
76,77
237,53
130,16

Saldo (R$)

0,01
28.589,54
28.601,42
28.619,83
84.735,04
84.748,11
84.829,15
84.860,11
85.043,71

115.174,03
115.256,98
115.462,67
115.597,83
115.895,79
145.760,64
145.810,24
145.964,55
112.727,95
112.802,93
113.045,93
113.142,73
113.368,68
143.802,90
143.879,67
144.117,20
144.247,36
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31/07/2023
11/08/2023
11/08/2023
11/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
31/01/2024
31/01/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
17/04/2024

Extrato
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CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD

418,34
31.033,64
108,62
233,11
247,91
596,63
32.704,73
119,88
560,00
95,02
385,06
210.000,00
21,19
101,76
32.704,73
0,24

1,27
21,97
102,87
32.704,73
7,85
50,48
36,11
232,59
29.093,38
16,10
118,24
43,03
309,43
84,25
482,00
22.220,22
7,88
467,71
0,50
20,57
96.000,00
11,88
192,60
63.885,78
4,68
61,37
2,90
70,63
87.000,00

Data de Emissédo: 19/01/2026 - Hora: 14:05:13 #10

144.665,70
175.699,34
175.807,96
176.041,07
176.288,98
176.885,61
209.590,34
209.710,22
210.270,22
210.365,24
210.750,30
750,30
771,49
873,25
33.577,98
33.578,22
33.579,49
33.601,46
33.704,33
66.409,06
66.416,91
66.467,39
66.503,50
66.736,09
95.829,47
95.845,57
95.963,81
96.006,84
96.316,27
96.400,52
96.882,52
119.102,74
119.110,62
119.578,33
119.578,83
119.599,40
23.599,40
23.611,28
23.803,88
87.689,66
87.694,34
87.755,71
87.758,61
87.829,24
829,24
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17/04/2024
17/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
06/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
03/06/2024
03/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
15/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
01/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
30/09/2024
17/10/2024

Extrato
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0

171303

Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD

CRED JUROS

DP DINH AG

CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG

CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRED JUROS

DEP JUD AG

45,68
234,06
31.942,64
0,30

1,48

6,16
32,99
33.000,00
2,74
26,63
31.942,64
0,10

0,28
11,97
61,99
32.000,00
10,69
31.942,64
0,35

5,90
74,80
32.000,00
10,31
72,57
41.918,52
0,04

0,16
12,16
88,33
42.100,00
34.346,20
0,14

0,57

8,88
61,17
34.500,00
3,33
23,01
31.942,64
0,24
32.000,00
6,18
42,68
0,11
39.188,54

Data de Emissédo: 19/01/2026 - Hora: 14:05:13 #10

874,92
1.108,98
33.051,62
33.051,92
33.053,40
33.059,56
33.092,55
92,55
95,29
121,92
32.064,56
32.064,66
32.064,94
32.076,91
32.138,90
138,90
149,59
32.092,23
32.092,58
32.098,48
32.173,28
173,28
183,59
256,16
42.174,68
42.174,72
42.174,88
42.187,04
42.275,37
175,37
34.521,57
34.521,71
34.522,28
34.531,16
34.592,33
92,33
95,66
118,67
32.061,31
32.061,55
61,55
67,73
110,41
110,52
39.299,06
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23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
01/11/2024
18/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
29/11/2024
01/12/2024
18/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
01/01/2025
01/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
29/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
01/02/2025
01/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
21/02/2025
24/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
01/03/2025
01/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
24/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
22/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
01/05/2025

Extrato

231243
240105
240105
310123
310123
10140
10140
181349
271319
280104
280104
290126
300143
181332
310119
310119
10131
10131
101256
110103
110103
291150
310125
310125
10143
10143
31455
40105
211432
241358
280129
280129
10142
10142
61614
70103
70103
241319
290125
290125
311525
221544
300128
300128
10143

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS
JUROS
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

LV AF JT
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
JUROS

DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET

39.200,00
6,74
38,24
0,04

0,19

0,01

0,02
35.465,19
35.600,00
7,35
53,75
0,02

0,02
36.868,31
11,60
77,56
1,45

5,96
37.000,00
17,06
53,69
36.136,61
5,67
11,99
2,79

5,84
36.200,00
12,92
4.740,29
33.568,98
10,55
30,22
2,54

6,85
38.400,00
1,55
30,94
34.950,43
10,11
39,70
35.074,23
33.994,75
17,21
45,27
2,87

Data de Emissédo: 19/01/2026 - Hora: 14:05:13 #10

99,06
105,80
144,04
144,08
144,27
144,28
144,30

35.609,49
9,49

16,84

70,59

70,61

70,63

36.938,94
36.950,54
37.028,10
37.029,55
37.035,51

35,51

52,57
106,26

36.242,87
36.248,54
36.260,53
36.263,32
36.269,16
69,16
82,08
4.822,37
38.391,35
38.401,90
38.432,12
38.434,66
38.441,51

41,51

43,06

74,00

35.024,43
35.034,54
35.074,24

0,01
33.994,76
34.011,97
34.057,24
34.060,11
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01/05/2025
19/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
01/06/2025
01/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
17/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
01/07/2025
01/07/2025
14/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
13/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
01/09/2025
01/09/2025
12/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
01/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
01/11/2025
01/11/2025
14/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
01/12/2025
01/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
10/12/2025
31/12/2025

Extrato

10143
191505
300122
300122
310138
310138
31411
40104
40104
171509
251522
260103
260103
280128
280128
10153
10153
141419
211413
220104
220104
131425
290124
290124
300143
300143
121237
300111
300111
10153
10153
310127
310127
10143
10143
141343
280130
280130
290152
290152
81400
90103
90103
101312
310123

JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET

Data de Emissédo: 19/01/2026 - Hora: 14:05:13 #10

5,66
37.697,75
83,19
226,39
5,87
23,19
42.049,52
6,12
23,98
40.010,48
70.216,30
55,30
163,64
0,02

0,08

0,01

0,02
37.697,75
37.851,04
14,50
42,81
33.568,98
33,02
86,61
2,76
16,27
67.592,21
120,25
365,95
8,05
16,92
171,19
493,43
7,83
16,49
47.066,11
195,07
571,61
12,92
75,01
150.649,77
59,52
169,57
33.568,98
37,20

34.065,77
71.763,52
71.846,71
72.073,10
72.078,97
72.102,16
30.052,64
30.058,76
30.082,74
70.093,22
123,08
67,78
95,86
95,88
95,96
95,97
95,99
37.793,74
57,30
42,80
0,01
33.568,99
33.602,01
33.688,62
33.691,38
33.707,65
101.299,86
101.420,11
101.786,06
101.794,11
101.811,03
101.982,22
102.475,65
102.483,48
102.499,97
149.566,08
149.761,15
150.332,76
150.345,68
150.420,69
229,08
169,56
0,01
33.568,99
33.606,19
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Extrato

Data de Emissédo: 19/01/2026 - Hora: 14:05:13 #10

31/12/2025 310123 JUROS 113,74 33.719,93
01/01/2026 10145 ATU MONET 2,67 33.722,60
01/01/2026 10145 JUROS 5,43 33.728,03
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